
Lincoln Full-Zip Sweatshirt, Herren, schwarz/orange, XL

Sweatjacke mit gebürsteter Innenseite und Kontrasteinsätzen an den Seiten. Zwei
geräumige Vordertaschen mit Reißverschlüssen. Saum und Bündchen aus Stretchmaterial.
Alternative Farbe für bessere Sichtbarkeit erhältlich.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikel-Nr. WL76312

Modell 1000233

Alternative Artikelbezeichnung 227-43-35

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000233916011

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe mehrfarbig

Geschlecht Herren

Waschanleitung 60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, bügeln (2) mittlere Temperatur (max
150°C), nicht chemisch reinigen

Zipper ja

Größe XL

Materialzusammensetzung 80% Baumwolle, 20% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76308 XS

WL76309 S

WL76310 M

WL76311 L

WL76312 XL

WL76313 XXL

WL76314 3XL

WL76315 4XL
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